
Yollar ıslakken araç kullanmak daha da tehlikeli bir hâl alır.  Nedeni sadece, yol yüzeylerinin ıslak olması 
değildir; frenler ıslak yolda daha az etkili olur. Her durumda en üstün durma gücü sağlama açısından fren 
balatalarında yüksek kaliteli sürtünme materyallerinin kullanılması son derece önemlidir.

SÖZÜMÜZ, KAPSAMLI TESTLERLE KANITLANDI
Ferodo olarak markamızı diğer markalarla karşılaştırabilmek için düzenli rakip testleri gerçekleştiriyoruz. 
Her testte kuru zemin durma mesafesi, yavaş ilerleme, acil durdurma, el freni testi ve ses, pedal hissi ve 
dayanıklılık gibi farklı kalite unsurları değerlendiriliyor. Tekrar tekrar yaptığımız testlerin sonucu, güçlü 
saygınlığımızla birlikte size ve müşterilerinize verdiğimiz Kontrol sizde’ sözümüzü ortaya koymakta.
Testlerimizin mükemmel sonuçlarını www.ferodo.com sayfasında kendiniz de görebilirsiniz.

FERODO, TEST YELPAZESİNE ISLAK ZEMİN FREN PERFORMANSI TESTİ EKLEDİ
Islak koşullar özellikle zorlu olduğundan Ferodo balatalarının ıslak zemin frenleme performanslarını, çeşitli 
kalite seviyelerindeki rakip ürünlerle karşılaştırdığımız altı teste tabi tutuyoruz.

ISLAK ZEMİN FRENLEME PERFORMANSI, DURDURMA GÜCÜNÜ KANITLIYOR



YENİ ISLAK ZEMİN FREN 
PERFORMANSI SÖZÜMÜZÜ 
TESTE TABİ TUTTUK

R
A
K
İP

 T
E
S
Tİ

N°6
ISLAK 
ZEMİN FREN 
PERFORMANSI

RAKİP TESTİ

Her fren testi sahası için gerçekçi ve tutarlı ıslak koşullar oluşturmak için yol yüzeyine ve fren disklerinin 
üzerine doğrudan su püskürtüldü. Her ürün, hızları 80 km/s ila 0 km/s arasında değişen 6 fren uygula-
masında test edildi.

Ferodo’nun ve 7 rakibin tam sonuçlarını sayfanın arkasında görebilirsiniz. Videonun tamamını izlemek için 
www.ferodo.com adresini ziyaret edin.
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www.ferodo.com, her şeyi parmaklarınızın ucuna 
getiren daimi, interaktif aracınızdır. Kolay gezinebilir 
olmasıyla, çok çeşitli faydalı materyal ve bilgilere kolay-
lıkla erişmenizi sağlar. Kullanışlı parça arama aracımız 
ve teknik destek ipuçlarımızla doğru parçaları hemen 
bulabilirsiniz. Ferodo App uygulamasını keşfedin ve 
bilgilenmeye hemen sanal eğitim Kampüs’ümüzden 
başlayın. Sadece ürün satmanın ötesine geçen Ferodo, 
sizi ve müşterilerinizi destekleme konusunda son derece 
kararlıdır. Testlerden eğitime, taklit önleme programına 
kadar kapsamlı Ferodo programıyla işinizi desteklemek 
için birçok yönteme sahibiz.

FRENLER, SÜRÜCÜYE YARDIMCI OLAN SON DERECE ÖNEMLİ ARAÇLARDIR. FERODO, SÜRÜCÜLERE HER ZAMAN SAĞDUYULU OLMA-
LARINI VE YEREL KURULUŞLARIN EMNİYETLİ SÜRÜŞ KURALLARINA HER AN UYMALARINI ÖNERİR.

Testin videosunu izlemek için www.ferodo.com adresini ziyaret edin. Burada ayrıca, işini-
zi güçlendirecek çok çeşitli destek materyalleri de bulabilirsiniz.

ÇEVRİMİÇİ DESTEK NOKTANIZ WWW.FERODO.COM

SONUÇLAR

Sonuçlar, ıslak koşullarda en düşük sürtünme seviyesi ve güvenilir üstün performansla Ferodo’nun birinci sınıf orijinal 
ekipman (OE) kalitesini doğrulamıştır. Hava durumu nasıl olursa olsun sizi her zaman kontrol altında tutan en iyi ıslak 
zemin frenleme performansını sizlere sunmaktan gurur duyuyoruz.

TEST PARAMETRELERİ
• OE kalitesinde Ferodo FDB4319 fren balatası ile 7 rakip ürün karşılaştırması
• Testler, “MIRA” adlı bağımsız bir İngiliz test şitketi tarafından gerçekleştrilip doğrulanmıştır.
• Balatalar ve diskler, tam oturmuş durumda
• Yol yüzeyine ve fren disklerine su püskürtüldü
• Islak sürtünme kat sayısı: 80 ile 30 km/s arasında yapılan 6 fren uygulaması
• Araçlar: Ford C-Max, ön aks
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